130.000.000,00 - 130.000.000,00 0,00%

TOTAL 825.000.000,00 - 825.000.000,00 0,00%

✓ 2. EJECUCIÓN RECURSOS NACIÓN 

c) Fumigación, Desratización y Control de Calidad de Agua.

Fuente: SIIF Nación, marzo 2025

Para este rubro, se cuenta con una apropiación de MIL OCHOCIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS ($1.820.000.000) Mcte. Asignados mediante la
Resolución 000586 del 27/01/2025, distribuidos así y pautas para la correcta ejecución de los recursos Gesdoc 2025IE0025092, los cuales se
distribuyeron así

COD REGIONAL Total, Asignado Ejecución Compromisos Saldo por comprometer % Ejec